
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 371

31 Ιουλίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών ρέματος στην 
ακτή Αρμενιστής του Δήμου Τορώνης του Νομού 
Χαλκιδικής. ........................................................................................... 1

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αριθμ. 2465/20.6.2008 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πε−
λοποννήσου ........................................................................................ 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 2999 (1)
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών ρέματος στην 

ακτή Αρμενιστής του Δήμου Τορώνης του Νομού 
Χαλκιδικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3010/23.4.2002 

«Εναρμόνιση του ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε. 
και 96/61 Ε.Ε., διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θε−
μάτων για τα υδατορέματα και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 
91A/25.4.2002).

2) Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο−
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 107Α/1997).

3) Τις διατάξεις του άρθρου 90 του κώδικα νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ/τος 63/2005 
(ΦΕΚ 98Α΄.

4) Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 3044/2002 (Φ.Ε.Κ. 
197Α/27.8.2002) για την «Άσκηση αρμοδιοτήτων του Πο−
λεοδομικού Σχεδιασμού».

5) Την υπ’ αριθμ. 14/6352/22.2.2008 απόφαση της Δ.Τ.Υ. 
Ν.Α. Χαλκιδικής για τον καθορισμό οριογραμμών του 
ρέματος.

6) Την υπ’ αριθμ. 18/2006 απόφαση του Δημ. Συμβου−
λίου, Δήμου Τορώνης του Ν. Χαλκιδικής.

7) Το υπ’ αριθμ. 1394/6.3.2008 έγγραφο της Δ/νσης 
Δημοσίων Έργων, τμήμα Υδραυλικών Έργων, (αρ. πρωτ. 
ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.Κ.Μ. 2999/11.3.2008) απόφαση της Δ/νσης Δημο−
σίων Έργων, Τμήμα Υδραυλικών Έργων, με το οποίο μας 
διαβιβάζεται η μελέτη του έργου του θέματος και μας 
γνωρίζουν ότι εγκρίνονται από υδραυλικής απόψεως οι 
οριογραμμές του ρέματος, αποφασίζουμε: 

Επικυρώνεται ο καθορισμός των οριογραμμών ρέμα−
τος στην ακτή Αρμενιστής του Δήμου Τορώνης του 
Νομού Χαλκιδικής, με τις συντεταγμένες των κορυφών 
των πολυγωνομετρικών των γραμμών, ως εξής:

Αριστερή κοίτη: Α1, Α2, Α3 Α59, Α60 και
Δεξιά κοίτη: Δ1, Δ2, Δ3, Δ59, Δ60, όπως αυτές σημει−

ώνονται στο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:500, 
και στον πίνακα συντεταγμένων κορυφών του ρέματος, 
που συνοδεύουν την απόφαση αυτή και αποτελούν ανα−
πόσπαστο μέρος αυτής.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσί−
ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως μαζί με το τοπογραφικό διάγραμμα και 
τον πίνακα συντεταγμένων των κορυφών του ρέματος 
που την συνοδεύουν.

  Θεσσαλονίκη, 16 Ιουλίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ. ΤΣΙΟΤΡΑΣ

3703

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2008.08.08 11:30:45
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3704 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3705



3706 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3707



3708 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3709



3710 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(2)

      Στην υπ’ αριθμ. 2465/20.6.2008 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας Πελ/σου «περί κηρύξεως ως 

αναδασωτέας έκτασης 35,448 στρεμμάτων στη θέση 

«Βράχος» περιοχής Δημοτικού διαμερίσματος Μηλίτσας 

του Δήμου Αιπείας Νομού Μεσσηνίας» που δημοσιεύ−

θηκε στο ΦΕΚ 304/τ.Δ΄ της 3.7.2008 επέρχεται η εξής 

διόρθωση: Στην ημερομηνία της απόφασης 

από το εσφαλμένο «Τρίπολη 17 Ιουνίου 2008» 

τίθεται το σωστό «Τρίπολη 20 Ιουνίου 2008».

  (Από την Περιφέρεια Πελοποννήσου)  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04003713107080008*


